
MIRATOI

BASHKIA KAMEZ

KRYETAR

Z.Rakip SULI

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

KAPAK

  PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA KAMEZ

BASHKIA KAMEZ



BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

KAPAK

  PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA KAMEZ

HOROGRAFIA

BASHKIA KAMEZ



FUNDI

(0+622 km)

FILLIMI

(0+000km)

N

S

EW

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

01

1:1500

HOROGRAFIA



BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

KAPAK

  PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA KAMEZ

PLANRILEVIMI I RRUGES

BASHKIA KAMEZ



45.711

44.839
45.553

45.731

45.842

45.844

45.882

45.765

45.236

44.905

44.915

45.384

45.901

45.909

45.907

45.964

45.968

44.671

44.604

44.608

44.264

45.827

45.975

42.022

41.879

44.256

44.44544.446

44.387

45.508

45.529

45.908

45.917

45.96145.965

45.765

45.763

44.330

44.273

46.042

46.058

45.842

45.843

45.812

45.878

45.820

45.769

45.277

45.737

45.403

45.219

45.183

45.077

45.026

44.969

44.933

44.893

44.857

44.857

45.226

45.116

45.053

45.058

45.065

44.811

44.705

44.644

44.842

45.034

44.969

45.074

45.005

45.011

45.023

44.845

44.878

44.920

44.947

44.937

44.948

44.961

44.954

44.919

44.933

44.903

44.926

44.934

45.035

45.054

45.326

45.508

45.898

45.831

45.645

45.346

45.112

44.969

44.926

44.924

44.91244.95644.924

45.156

45.136

45.123

44.920

44.891

44.903

44.903

44.893

45.073

45.155

45.149

45.182

45.235

44.807

44.803

45.135

45.101

45.139

45.128

45.092

45.159

45.091

45.121

45.193

45.224
45.218

45.160

45.799

45.305

44.994

45.816

45.756

45.665

45.223

45.184

45.139

45.051

45.014

44.981

44.955

44.957

44.929

44.875

45.689

45.662

45.516

45.339

45.188

42.111

41.990

44.604

44.449

44.214

44.267

44.090

44.041

43.960

44.253

44.059

43.932

44.013

43.971

43.807

Sc-01

0+000

Sc-02

0+020

Sc-03

0+040

Sc-04

0+060

Sc-05

0+080

Sc-06

0+100

0+120

V1

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

N

S

EW

01

PLANRILEVIMI I RRUGES

LEGJENDE



45.306

45.321

45.402

45.054

45.298

45.439

45.360

45.209

44.368

44.322

44.402

44.524

45.328

45.295

45.479

45.475

45.540

45.454

45.504

45.445

45.511

45.449

45.410

45.445

45.369

45.471

45.636

45.561

45.644

45.676

45.774

45.477

45.711

45.790

45.808

45.465

44.855

44.839

45.553

45.731

45.842

45.844

45.882

45.765

45.236

44.905

44.915

45.384

45.901

45.909

45.907

45.964

45.968

44.671

44.604

44.608

44.606

44.644

43.918

41.884

41.934

44.264

45.827

43.807

Sc-06

Sc-07

0+120

Sc-08

0+140

Sc-09

0+160

Sc-10

0+180

Sc-11

0+200

Sc-12

0+220

Sc-13

0+240

0+260

N

S

EW

02

PLANRILEVIMI I RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE



45.024

45.053

45.080

45.132

43.152

43.091

42.849

43.100

44.767

44.603

44.321

45.049

45.019

44.672

44.335

44.313

44.751

44.991

45.110

45.125

44.700

44.636

44.555

44.736

44.865

45.306

45.321

45.402

45.054

45.298

45.439

45.360

45.209

44.368

Sc-12

Sc-13

0+240

Sc-14

0+260

Sc-15

0+280

Sc-16

0+300

Sc-17

0+320

Sc-18

0+340

Sc-19

0+360

0+380

N

S

EW

03

PLANRILEVIMI I RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE



44.876

45.003

43.984

43.938

44.860

44.849

44.829

44.810

44.869

44.930

44.954

44.967

44.972

45.026

45.026

45.054

44.886

44.999

45.012

44.894

44.913

44.844

44.893

44.843

46.477

46.531

46.641

43.412

44.823

44.790

44.955

44.817

44.949

44.711

44.478

43.607

41.515

41.622

44.737

44.630

44.624

44.532

44.720

44.834

44.845

45.204

44.730

44.721

43.358

44.975

45.046

45.030

45.097

44.360

43.295

42.804

45.024

45.053

45.070

45.097

43.152

43.091

10.5883

Sc-19

Sc-20

0+380

Sc-21

0+400

Sc-22

0+420

Sc-23

0+440

Sc-24

0+460

Sc-25

0+480

Sc-26

0+500

0+520

N

S

EW

04

PLANRILEVIMI I RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE



44.698

44.302

44.249

44.597

44.640

44.514

44.490

44.508

44.549

44.391

44.205

44.133

43.932

44.119

44.103

44.147

44.343

44.367

44.663

44.561
44.564

44.453

44.347

44.429

44.248

44.603

44.656

44.529

44.49844.502

44.427

44.234

44.199

44.449

44.339

44.368

44.368

44.359

44.345

44.376

44.264

44.160

44.239

44.478

44.458

44.723

44.837

44.506

44.383

44.618

44.792

44.850

44.526

44.511

44.569

44.692

44.766

44.802

44.989

44.952

45.021

44.887

41.735

44.374

42.640

42.731

43.993

44.387
42.609

42.775

44.448

44.576

42.620

42.552

44.122

45.072

42.639

42.588

44.968

45.026

45.121

45.083

45.081

45.054

44.986

45.107

45.040

44.989

44.876

45.003

43.984

43.938

44.860

44.849

44.829

44.810

44.869

44.930

44.954

44.967

44.972

45.026

44.983

45.008

45.140

44.995

45.117

45.126

45.026

45.054

44.886

44.999

45.012

44.894

44.913

44.844

44.893

44.843

46.477

46.531

46.641

43.412

43.351

43.233

44.711

10.5883

Sc-25

Sc-26

0+500

Sc-27

0+520

Sc-28

0+540

Sc-29

0+560

Sc-30

0+580

Sc-31

0+600

Sc-32

0+620

Sc-33

0+622 

V2

N

S

EW

05

PLANRILEVIMI I RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE



BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

KAPAK

  PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA KAMEZ

PLAN PIKETIMI I RRUGES

BASHKIA KAMEZ



V1

1
V

1

FILLIMI I RRUGES

E= 394847.876

N= 4583155.640

Sc-01

0+000

Sc-02

0+020

Sc-03

0+040

Sc-04

0+060

Sc-05

0+080

Sc-06

0+100

0+120

N

S

EW

01

PLANPIKETIMI I RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
45.711

AutoCAD SHX Text
44.839

AutoCAD SHX Text
45.553

AutoCAD SHX Text
45.731

AutoCAD SHX Text
45.842

AutoCAD SHX Text
45.844

AutoCAD SHX Text
45.882

AutoCAD SHX Text
45.765

AutoCAD SHX Text
45.236

AutoCAD SHX Text
44.905

AutoCAD SHX Text
44.915

AutoCAD SHX Text
45.384

AutoCAD SHX Text
45.901

AutoCAD SHX Text
45.909

AutoCAD SHX Text
45.907

AutoCAD SHX Text
45.964

AutoCAD SHX Text
45.968

AutoCAD SHX Text
44.671

AutoCAD SHX Text
44.604

AutoCAD SHX Text
44.608

AutoCAD SHX Text
44.264

AutoCAD SHX Text
45.827

AutoCAD SHX Text
45.975

AutoCAD SHX Text
42.022

AutoCAD SHX Text
41.879

AutoCAD SHX Text
44.256

AutoCAD SHX Text
44.445

AutoCAD SHX Text
44.446

AutoCAD SHX Text
44.387

AutoCAD SHX Text
45.508

AutoCAD SHX Text
45.529

AutoCAD SHX Text
45.908

AutoCAD SHX Text
45.917

AutoCAD SHX Text
45.961

AutoCAD SHX Text
45.965

AutoCAD SHX Text
45.765

AutoCAD SHX Text
45.763

AutoCAD SHX Text
44.330

AutoCAD SHX Text
44.273

AutoCAD SHX Text
46.042

AutoCAD SHX Text
46.058

AutoCAD SHX Text
45.842

AutoCAD SHX Text
45.843

AutoCAD SHX Text
45.812

AutoCAD SHX Text
45.878

AutoCAD SHX Text
45.820

AutoCAD SHX Text
45.769

AutoCAD SHX Text
45.277

AutoCAD SHX Text
45.737

AutoCAD SHX Text
45.403

AutoCAD SHX Text
45.219

AutoCAD SHX Text
45.183

AutoCAD SHX Text
45.077

AutoCAD SHX Text
45.026

AutoCAD SHX Text
44.969

AutoCAD SHX Text
44.933

AutoCAD SHX Text
44.893

AutoCAD SHX Text
44.857

AutoCAD SHX Text
44.857

AutoCAD SHX Text
45.226

AutoCAD SHX Text
45.116

AutoCAD SHX Text
45.053

AutoCAD SHX Text
45.058

AutoCAD SHX Text
45.065

AutoCAD SHX Text
44.811

AutoCAD SHX Text
44.705

AutoCAD SHX Text
44.644

AutoCAD SHX Text
44.842

AutoCAD SHX Text
45.034

AutoCAD SHX Text
44.969

AutoCAD SHX Text
45.074

AutoCAD SHX Text
45.005

AutoCAD SHX Text
45.011

AutoCAD SHX Text
45.023

AutoCAD SHX Text
44.845

AutoCAD SHX Text
44.878

AutoCAD SHX Text
44.920

AutoCAD SHX Text
44.947

AutoCAD SHX Text
44.937

AutoCAD SHX Text
44.948

AutoCAD SHX Text
44.961

AutoCAD SHX Text
44.954

AutoCAD SHX Text
44.919

AutoCAD SHX Text
44.933

AutoCAD SHX Text
44.903

AutoCAD SHX Text
44.926

AutoCAD SHX Text
44.934

AutoCAD SHX Text
45.035

AutoCAD SHX Text
45.054

AutoCAD SHX Text
45.326

AutoCAD SHX Text
45.508

AutoCAD SHX Text
45.898

AutoCAD SHX Text
45.831

AutoCAD SHX Text
45.645

AutoCAD SHX Text
45.346

AutoCAD SHX Text
45.112

AutoCAD SHX Text
44.969

AutoCAD SHX Text
44.926

AutoCAD SHX Text
44.924

AutoCAD SHX Text
44.912

AutoCAD SHX Text
44.956

AutoCAD SHX Text
44.924

AutoCAD SHX Text
45.156

AutoCAD SHX Text
45.136

AutoCAD SHX Text
45.123

AutoCAD SHX Text
44.920

AutoCAD SHX Text
44.891

AutoCAD SHX Text
44.903

AutoCAD SHX Text
44.903

AutoCAD SHX Text
44.893

AutoCAD SHX Text
45.073

AutoCAD SHX Text
45.155

AutoCAD SHX Text
45.149

AutoCAD SHX Text
45.182

AutoCAD SHX Text
45.235

AutoCAD SHX Text
44.807

AutoCAD SHX Text
44.803

AutoCAD SHX Text
45.135

AutoCAD SHX Text
45.101

AutoCAD SHX Text
45.139

AutoCAD SHX Text
45.128

AutoCAD SHX Text
45.092

AutoCAD SHX Text
45.159

AutoCAD SHX Text
45.091

AutoCAD SHX Text
45.121

AutoCAD SHX Text
45.193

AutoCAD SHX Text
45.224

AutoCAD SHX Text
45.218

AutoCAD SHX Text
45.160

AutoCAD SHX Text
45.799

AutoCAD SHX Text
45.305

AutoCAD SHX Text
44.994

AutoCAD SHX Text
45.816

AutoCAD SHX Text
45.756

AutoCAD SHX Text
45.665

AutoCAD SHX Text
45.223

AutoCAD SHX Text
45.184

AutoCAD SHX Text
45.139

AutoCAD SHX Text
45.051

AutoCAD SHX Text
45.014

AutoCAD SHX Text
44.981

AutoCAD SHX Text
44.955

AutoCAD SHX Text
44.957

AutoCAD SHX Text
44.929

AutoCAD SHX Text
44.875

AutoCAD SHX Text
45.689

AutoCAD SHX Text
45.662

AutoCAD SHX Text
45.516

AutoCAD SHX Text
45.339

AutoCAD SHX Text
45.188

AutoCAD SHX Text
42.111

AutoCAD SHX Text
41.990

AutoCAD SHX Text
44.604

AutoCAD SHX Text
44.449

AutoCAD SHX Text
44.214

AutoCAD SHX Text
44.267

AutoCAD SHX Text
44.090

AutoCAD SHX Text
44.041

AutoCAD SHX Text
43.960

AutoCAD SHX Text
44.253

AutoCAD SHX Text
44.059

AutoCAD SHX Text
43.932

AutoCAD SHX Text
44.013

AutoCAD SHX Text
43.971

AutoCAD SHX Text
43.807

AutoCAD SHX Text
Rruge ekzistuese

AutoCAD SHX Text
Objekte

AutoCAD SHX Text
Kanal

AutoCAD SHX Text
Mur

AutoCAD SHX Text
Gardh

AutoCAD SHX Text
Porte

AutoCAD SHX Text
Pusete kuz

AutoCAD SHX Text
Shtylle elektike

AutoCAD SHX Text
Kuota

AutoCAD SHX Text
Skarpate



Sc-06

Sc-07

0+120

Sc-08

0+140

Sc-09

0+160

Sc-10

0+180

Sc-11

0+200

Sc-12

0+220

Sc-13

0+240

0+260

N

S

EW

02

PLANPIKETIMI I RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
45.306

AutoCAD SHX Text
45.321

AutoCAD SHX Text
45.402

AutoCAD SHX Text
45.054

AutoCAD SHX Text
45.298

AutoCAD SHX Text
45.439

AutoCAD SHX Text
45.360

AutoCAD SHX Text
45.209

AutoCAD SHX Text
44.368

AutoCAD SHX Text
44.322

AutoCAD SHX Text
44.402

AutoCAD SHX Text
44.524

AutoCAD SHX Text
45.328

AutoCAD SHX Text
45.295

AutoCAD SHX Text
45.479

AutoCAD SHX Text
45.475

AutoCAD SHX Text
45.540

AutoCAD SHX Text
45.454

AutoCAD SHX Text
45.504

AutoCAD SHX Text
45.445

AutoCAD SHX Text
45.511

AutoCAD SHX Text
45.449

AutoCAD SHX Text
45.410

AutoCAD SHX Text
45.445

AutoCAD SHX Text
45.369

AutoCAD SHX Text
45.471

AutoCAD SHX Text
45.636

AutoCAD SHX Text
45.561

AutoCAD SHX Text
45.644

AutoCAD SHX Text
45.676

AutoCAD SHX Text
45.774

AutoCAD SHX Text
45.477

AutoCAD SHX Text
45.711

AutoCAD SHX Text
45.790

AutoCAD SHX Text
45.808

AutoCAD SHX Text
45.465

AutoCAD SHX Text
44.855

AutoCAD SHX Text
44.839

AutoCAD SHX Text
45.553

AutoCAD SHX Text
45.731

AutoCAD SHX Text
45.842

AutoCAD SHX Text
45.844

AutoCAD SHX Text
45.882

AutoCAD SHX Text
45.765

AutoCAD SHX Text
45.236

AutoCAD SHX Text
44.905

AutoCAD SHX Text
44.915

AutoCAD SHX Text
45.384

AutoCAD SHX Text
45.901

AutoCAD SHX Text
45.909

AutoCAD SHX Text
45.907

AutoCAD SHX Text
45.964

AutoCAD SHX Text
45.968

AutoCAD SHX Text
44.671

AutoCAD SHX Text
44.604

AutoCAD SHX Text
44.608

AutoCAD SHX Text
44.606

AutoCAD SHX Text
44.644

AutoCAD SHX Text
43.918

AutoCAD SHX Text
41.884

AutoCAD SHX Text
41.934

AutoCAD SHX Text
44.264

AutoCAD SHX Text
45.827

AutoCAD SHX Text
43.807

AutoCAD SHX Text
Rruge ekzistuese

AutoCAD SHX Text
Objekte

AutoCAD SHX Text
Kanal

AutoCAD SHX Text
Mur

AutoCAD SHX Text
Gardh

AutoCAD SHX Text
Porte

AutoCAD SHX Text
Pusete kuz

AutoCAD SHX Text
Shtylle elektike

AutoCAD SHX Text
Kuota

AutoCAD SHX Text
Skarpate



 

L

 

=

 

6

2

1

.

7

6

2

 

Sc-12

Sc-13

0+240

Sc-14

0+260

Sc-15

0+280

Sc-16

0+300

Sc-17

0+320

Sc-18

0+340

Sc-19

0+360

0+380

N

S

EW

03

PLANPIKETIMI I RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
45.024

AutoCAD SHX Text
45.053

AutoCAD SHX Text
45.080

AutoCAD SHX Text
45.132

AutoCAD SHX Text
43.152

AutoCAD SHX Text
43.091

AutoCAD SHX Text
42.849

AutoCAD SHX Text
43.100

AutoCAD SHX Text
44.767

AutoCAD SHX Text
44.603

AutoCAD SHX Text
44.321

AutoCAD SHX Text
45.049

AutoCAD SHX Text
45.019

AutoCAD SHX Text
44.672

AutoCAD SHX Text
44.335

AutoCAD SHX Text
44.313

AutoCAD SHX Text
44.751

AutoCAD SHX Text
44.991

AutoCAD SHX Text
45.110

AutoCAD SHX Text
45.125

AutoCAD SHX Text
44.700

AutoCAD SHX Text
44.636

AutoCAD SHX Text
44.555

AutoCAD SHX Text
44.736

AutoCAD SHX Text
44.865

AutoCAD SHX Text
45.306

AutoCAD SHX Text
45.321

AutoCAD SHX Text
45.402

AutoCAD SHX Text
45.054

AutoCAD SHX Text
45.298

AutoCAD SHX Text
45.439

AutoCAD SHX Text
45.360

AutoCAD SHX Text
45.209

AutoCAD SHX Text
44.368

AutoCAD SHX Text
Rruge ekzistuese

AutoCAD SHX Text
Objekte

AutoCAD SHX Text
Kanal

AutoCAD SHX Text
Mur

AutoCAD SHX Text
Gardh

AutoCAD SHX Text
Porte

AutoCAD SHX Text
Pusete kuz

AutoCAD SHX Text
Shtylle elektike

AutoCAD SHX Text
Kuota

AutoCAD SHX Text
Skarpate



Sc-19

Sc-20

0+380

Sc-21

0+400

Sc-22

0+420

Sc-23

0+440

Sc-24

0+460

Sc-25

0+480

Sc-26

0+500

0+520

N

S

EW

04

PLANPIKETIMI I RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
44.876

AutoCAD SHX Text
45.003

AutoCAD SHX Text
43.984

AutoCAD SHX Text
43.938

AutoCAD SHX Text
44.860

AutoCAD SHX Text
44.849

AutoCAD SHX Text
44.829

AutoCAD SHX Text
44.810

AutoCAD SHX Text
44.869

AutoCAD SHX Text
44.930

AutoCAD SHX Text
44.954

AutoCAD SHX Text
44.967

AutoCAD SHX Text
44.972

AutoCAD SHX Text
45.026

AutoCAD SHX Text
45.026

AutoCAD SHX Text
45.054

AutoCAD SHX Text
44.886

AutoCAD SHX Text
44.999

AutoCAD SHX Text
45.012

AutoCAD SHX Text
44.894

AutoCAD SHX Text
44.913

AutoCAD SHX Text
44.844

AutoCAD SHX Text
44.893

AutoCAD SHX Text
44.843

AutoCAD SHX Text
46.477

AutoCAD SHX Text
46.531

AutoCAD SHX Text
46.641

AutoCAD SHX Text
43.412

AutoCAD SHX Text
44.823

AutoCAD SHX Text
44.790

AutoCAD SHX Text
44.955

AutoCAD SHX Text
44.817

AutoCAD SHX Text
44.949

AutoCAD SHX Text
44.711

AutoCAD SHX Text
44.478

AutoCAD SHX Text
43.607

AutoCAD SHX Text
41.515

AutoCAD SHX Text
41.622

AutoCAD SHX Text
44.737

AutoCAD SHX Text
44.630

AutoCAD SHX Text
44.624

AutoCAD SHX Text
44.532

AutoCAD SHX Text
44.720

AutoCAD SHX Text
44.834

AutoCAD SHX Text
44.845

AutoCAD SHX Text
45.204

AutoCAD SHX Text
44.730

AutoCAD SHX Text
44.721

AutoCAD SHX Text
43.358

AutoCAD SHX Text
44.975

AutoCAD SHX Text
45.046

AutoCAD SHX Text
45.030

AutoCAD SHX Text
45.097

AutoCAD SHX Text
44.360

AutoCAD SHX Text
43.295

AutoCAD SHX Text
42.804

AutoCAD SHX Text
45.053

AutoCAD SHX Text
45.070

AutoCAD SHX Text
45.097

AutoCAD SHX Text
43.152

AutoCAD SHX Text
43.091

AutoCAD SHX Text
Rruge ekzistuese

AutoCAD SHX Text
Objekte

AutoCAD SHX Text
Kanal

AutoCAD SHX Text
Mur

AutoCAD SHX Text
Gardh

AutoCAD SHX Text
Porte

AutoCAD SHX Text
Pusete kuz

AutoCAD SHX Text
Shtylle elektike

AutoCAD SHX Text
Kuota

AutoCAD SHX Text
Skarpate



1V2

FUNDI I RRUGES

Sc-25

Sc-26

0+500

Sc-27

0+520

Sc-28

0+540

Sc-29

0+560

Sc-30

0+580

Sc-31

0+600

Sc-32

0+620

Sc-33

0+622 

N

S

EW

05

PLANPIKETIMI I RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
44.698

AutoCAD SHX Text
44.302

AutoCAD SHX Text
44.249

AutoCAD SHX Text
44.597

AutoCAD SHX Text
44.640

AutoCAD SHX Text
44.514

AutoCAD SHX Text
44.490

AutoCAD SHX Text
44.508

AutoCAD SHX Text
44.549

AutoCAD SHX Text
44.391

AutoCAD SHX Text
44.205

AutoCAD SHX Text
44.133

AutoCAD SHX Text
43.932

AutoCAD SHX Text
44.119

AutoCAD SHX Text
44.103

AutoCAD SHX Text
44.147

AutoCAD SHX Text
44.343

AutoCAD SHX Text
44.367

AutoCAD SHX Text
44.663

AutoCAD SHX Text
44.561

AutoCAD SHX Text
44.564

AutoCAD SHX Text
44.453

AutoCAD SHX Text
44.347

AutoCAD SHX Text
44.429

AutoCAD SHX Text
44.248

AutoCAD SHX Text
44.603

AutoCAD SHX Text
44.656

AutoCAD SHX Text
44.529

AutoCAD SHX Text
44.498

AutoCAD SHX Text
44.502

AutoCAD SHX Text
44.427

AutoCAD SHX Text
44.234

AutoCAD SHX Text
44.199

AutoCAD SHX Text
44.449

AutoCAD SHX Text
44.339

AutoCAD SHX Text
44.368

AutoCAD SHX Text
44.368

AutoCAD SHX Text
44.359

AutoCAD SHX Text
44.345

AutoCAD SHX Text
44.376

AutoCAD SHX Text
44.264

AutoCAD SHX Text
44.160

AutoCAD SHX Text
44.239

AutoCAD SHX Text
44.478

AutoCAD SHX Text
44.458

AutoCAD SHX Text
44.723

AutoCAD SHX Text
44.837

AutoCAD SHX Text
44.506

AutoCAD SHX Text
44.383

AutoCAD SHX Text
44.618

AutoCAD SHX Text
44.792

AutoCAD SHX Text
44.850

AutoCAD SHX Text
44.526

AutoCAD SHX Text
44.511

AutoCAD SHX Text
44.569

AutoCAD SHX Text
44.692

AutoCAD SHX Text
44.766

AutoCAD SHX Text
44.802

AutoCAD SHX Text
44.989

AutoCAD SHX Text
44.952

AutoCAD SHX Text
45.021

AutoCAD SHX Text
44.887

AutoCAD SHX Text
41.735

AutoCAD SHX Text
44.374

AutoCAD SHX Text
42.640

AutoCAD SHX Text
42.731

AutoCAD SHX Text
43.993

AutoCAD SHX Text
44.387

AutoCAD SHX Text
42.609

AutoCAD SHX Text
42.775

AutoCAD SHX Text
44.448

AutoCAD SHX Text
44.576

AutoCAD SHX Text
42.620

AutoCAD SHX Text
42.552

AutoCAD SHX Text
44.122

AutoCAD SHX Text
45.072

AutoCAD SHX Text
42.639

AutoCAD SHX Text
42.588

AutoCAD SHX Text
44.968

AutoCAD SHX Text
45.026

AutoCAD SHX Text
45.121

AutoCAD SHX Text
45.083

AutoCAD SHX Text
45.081

AutoCAD SHX Text
45.054

AutoCAD SHX Text
44.986

AutoCAD SHX Text
45.107

AutoCAD SHX Text
45.040

AutoCAD SHX Text
44.989

AutoCAD SHX Text
44.876

AutoCAD SHX Text
45.003

AutoCAD SHX Text
43.984

AutoCAD SHX Text
43.938

AutoCAD SHX Text
44.860

AutoCAD SHX Text
44.849

AutoCAD SHX Text
44.829

AutoCAD SHX Text
44.810

AutoCAD SHX Text
44.869

AutoCAD SHX Text
44.930

AutoCAD SHX Text
44.954

AutoCAD SHX Text
44.967

AutoCAD SHX Text
44.972

AutoCAD SHX Text
45.026

AutoCAD SHX Text
44.983

AutoCAD SHX Text
45.008

AutoCAD SHX Text
45.140

AutoCAD SHX Text
44.995

AutoCAD SHX Text
45.117

AutoCAD SHX Text
45.126

AutoCAD SHX Text
45.026

AutoCAD SHX Text
45.054

AutoCAD SHX Text
44.886

AutoCAD SHX Text
44.999

AutoCAD SHX Text
45.012

AutoCAD SHX Text
44.894

AutoCAD SHX Text
44.913

AutoCAD SHX Text
44.844

AutoCAD SHX Text
44.893

AutoCAD SHX Text
44.843

AutoCAD SHX Text
46.477

AutoCAD SHX Text
46.531

AutoCAD SHX Text
46.641

AutoCAD SHX Text
43.412

AutoCAD SHX Text
43.351

AutoCAD SHX Text
43.233

AutoCAD SHX Text
44.711

AutoCAD SHX Text
Rruge ekzistuese

AutoCAD SHX Text
Objekte

AutoCAD SHX Text
Kanal

AutoCAD SHX Text
Mur

AutoCAD SHX Text
Gardh

AutoCAD SHX Text
Porte

AutoCAD SHX Text
Pusete kuz

AutoCAD SHX Text
Shtylle elektike

AutoCAD SHX Text
Kuota

AutoCAD SHX Text
Skarpate



BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

KAPAK

  PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA KAMEZ

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

BASHKIA KAMEZ



45.711

44.839
45.553

45.731

45.842

45.844

45.882

45.765

45.236

44.905

44.915

45.384

45.901

45.909

45.907

45.964

45.968

44.671

44.604

44.608

44.264

45.827

45.975

42.022

41.879

44.256

44.44544.446

44.387

45.508

45.529

45.908

45.917

45.96145.965

45.765

45.763

44.330

44.273

46.042

46.058

45.842

45.843

45.812

45.878

45.820

45.769

45.277

45.737

45.403

45.219

45.183

45.077

45.026

44.969

44.933

44.893

44.857

44.857

45.226

45.116

45.053

45.058

45.065

44.811

44.705

44.644

44.842

45.034

44.969

45.074

45.005

45.011

45.023

44.845

44.878

44.920

44.947

44.937

44.948

44.961

44.954

44.919

44.933

44.903

44.926

44.934

45.035

45.054

45.326

45.508

45.898

45.831

45.645

45.346

45.112

44.969

44.926

44.924

44.91244.95644.924

45.156

45.136

45.123

44.920

44.891

44.903

44.903

44.893

45.073

45.155

45.149

45.182

45.235

44.807

44.803

45.135

45.101

45.139

45.128

45.092

45.159

45.091

45.121

45.193

45.224
45.218

45.160

45.799

45.305

44.994

45.816

45.756

45.665

45.223

45.184

45.139

45.051

45.014

44.981

44.955

44.957

44.929

44.875

45.689

45.662

45.516

45.339

45.188

42.111

41.990

44.604

44.449

44.214

44.267

44.090

44.041

43.960

44.253

44.059

43.932

44.013

43.971

43.807

Sc-01

0+000

Sc-02

0+020

Sc-03

0+040

Sc-04

0+060

Sc-05

0+080

Sc-06

0+100

0+120

V1

N

S

EW

01

PLANIMETRIA E RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE



45.306

45.321

45.402

45.054

45.298

45.439

45.360

45.209

44.368

44.322

44.402

44.524

45.328

45.295

45.479

45.475

45.540

45.454

45.504

45.445

45.511

45.449

45.410

45.445

45.369

45.471

45.636

45.561

45.644

45.676

45.774

45.477

45.711

45.790

45.808

45.465

44.855

44.839

45.553

45.731

45.842

45.844

45.882

45.765

45.236

44.905

44.915

45.384

45.901

45.909

45.907

45.964

45.968

44.671

44.604

44.608

44.606

44.644

43.918

41.884

41.934

44.264

45.827

43.807

Sc-06

Sc-07

0+120

Sc-08

0+140

Sc-09

0+160

Sc-10

0+180

Sc-11

0+200

Sc-12

0+220

Sc-13

0+240

0+260

N

S

EW

02

PLANIMETRIA E RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE



45.024

45.053

45.080

45.132

43.152

43.091

42.849

43.100

44.767

44.603

44.321

45.049

45.019

44.672

44.335

44.313

44.751

44.991

45.110

45.125

44.700

44.636

44.555

44.736

44.865

45.306

45.321

45.402

45.054

45.298

45.439

45.360

45.209

44.368

Sc-12

Sc-13

0+240

Sc-14

0+260

Sc-15

0+280

Sc-16

0+300

Sc-17

0+320

Sc-18

0+340

Sc-19

0+360

0+380

N

S

EW

03

PLANIMETRIA E RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE



44.876

45.003

43.984

43.938

44.860

44.849

44.829

44.810

44.869

44.930

44.954

44.967

44.972

45.026

45.026

45.054

44.886

44.999

45.012

44.894

44.913

44.844

44.893

44.843

46.477

46.531

46.641

43.412

44.823

44.790

44.955

44.817

44.949

44.711

44.478

43.607

41.515

41.622

44.737

44.630

44.624

44.532

44.720

44.834

44.845

45.204

44.730

44.721

43.358

44.975

45.046

45.030

45.097

44.360

43.295

42.804

45.024

45.053

45.070

45.097

43.152

43.091

10.5883

Sc-19

Sc-20

0+380

Sc-21

0+400

Sc-22

0+420

Sc-23

0+440

Sc-24

0+460

Sc-25

0+480

Sc-26

0+500

0+520

N

S

EW

04

PLANIMETRIA E RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE



44.698

44.302

44.249

44.597

44.640

44.514

44.490

44.508

44.549

44.391

44.205

44.133

43.932

44.119

44.103

44.147

44.343

44.367

44.663

44.561
44.564

44.453

44.347

44.429

44.248

44.603

44.656

44.529

44.49844.502

44.427

44.234

44.199

44.449

44.339

44.368

44.368

44.359

44.345

44.376

44.264

44.160

44.239

44.478

44.458

44.723

44.837

44.506

44.383

44.618

44.792

44.850

44.526

44.511

44.569

44.692

44.766

44.802

44.989

44.952

45.021

44.887

41.735

44.374

42.640

42.731

43.993

44.387
42.609

42.775

44.448

44.576

42.620

42.552

44.122

45.072

42.639

42.588

44.968

45.026

45.121

45.083

45.081

45.054

44.986

45.107

45.040

44.989

44.876

45.003

43.984

43.938

44.860

44.849

44.829

44.810

44.869

44.930

44.954

44.967

44.972

45.026

44.983

45.008

45.140

44.995

45.117

45.126

45.026

45.054

44.886

44.999

45.012

44.894

44.913

44.844

44.893

44.843

46.477

46.531

46.641

43.412

43.351

43.233

44.711

10.5883

Sc-25

Sc-26

0+500

Sc-27

0+520

Sc-28

0+540

Sc-29

0+560

Sc-30

0+580

Sc-31

0+600

Sc-32

0+620

Sc-33

0+622 

V2

N

S

EW

05

PLANIMETRIA E RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE



BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA
KAMEZ 2021

Fleta Nr.

KAPAK

  PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA KAMEZ

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES

BASHKIA KAMEZ



45.711

44.839
45.553

45.731

45.842

45.844

45.882

45.765

45.236

44.905

44.915

45.384

45.901

45.909

45.907

45.964

45.968

44.671

44.604

44.608

44.606

44.264

45.827

45.975

42.022

41.879

44.256

44.44544.446

44.387

45.508

45.529

45.908

45.917

45.96145.965

45.765

45.763

44.330

44.273

46.042

46.058

45.842

45.843

45.812

45.878

45.820

45.769

45.277

45.737

45.403

45.219

45.183

45.077

45.026

44.969

44.933

44.893

44.857

44.857

45.226

45.116

45.053

45.058

45.065

44.811

44.705

44.644

44.842

45.034

44.969

45.074

45.005

45.011

45.023

44.845

44.878

44.920

44.947

44.937

44.948

44.961

44.954

44.919

44.933

44.903

44.926

44.934

45.035

45.054

45.326

45.508

45.898

45.831

45.645

45.346

45.112

44.969

44.926

44.924

44.91244.95644.924

45.156

45.136

45.123

44.920

44.891

44.903

44.903

44.893

45.073

45.155

45.149

45.182

45.235

44.807

44.803

45.135

45.101

45.139

45.128

45.092

45.159

45.091

45.121

45.193

45.224
45.218

45.160

45.799

45.305

44.994

45.816

45.756

45.665

45.223

45.184

45.139

45.051

45.014

44.981

44.955

44.957

44.929

44.875

45.689

45.662

45.516

45.339

45.188

42.111

41.990

44.604

44.449

44.214

44.267

44.090

44.041

43.960

44.253

44.059

43.932

44.013

43.971

43.807

Sc-01

0+000

Sc-02

0+020

Sc-03

0+040

Sc-04

0+060

Sc-05

0+080

Sc-06

0+100

0+120

4

0

N

S

EW

01

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250



45.306

45.321

45.402

45.054

45.298

45.439

45.360

45.209

44.368

44.322

44.402

44.524

45.328

45.295

45.479

45.475

45.540

45.454

45.504

45.445

45.511

45.449

45.410

45.445

45.369

45.471

45.636

45.561

45.644

45.676

45.774

45.477

45.711

45.790

45.808

45.465

44.855

44.839

45.553

45.731

45.842

45.844

45.882

45.765

45.236

44.905

44.915

45.384

45.901

45.909

45.907

45.964

45.968

44.671

44.604

44.608

44.606

44.644

43.918

41.884

41.934

44.264

45.827

43.807

Sc-06

Sc-07

0+120

Sc-08

0+140

Sc-09

0+160

Sc-10

0+180

Sc-11

0+200

Sc-12

0+220

Sc-13

0+240

0+260

N

S

EW

02

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250



45.024

45.053

45.080

45.132

43.152

43.091

42.849

43.100

44.767

44.603

44.321

45.049

45.019

44.672

44.335

44.313

44.751

44.991

45.110

45.125

44.700

44.636

44.555

44.736

44.865

45.306

45.321

45.402

45.054

45.298

45.439

45.360

45.209

44.368

Sc-12

Sc-13

0+240

Sc-14

0+260

Sc-15

0+280

Sc-16

0+300

Sc-17

0+320

Sc-18

0+340

Sc-19

0+360

0+380

N

S

EW

03

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250



44.876

45.003

43.984

43.938

44.860

44.849

44.829

44.810

44.869

44.930

44.954

44.967

44.972

45.026

45.026

45.054

44.886

44.999

45.012

44.894

44.913

44.844

44.893

44.843

46.477

46.531

46.641

43.412

44.823

44.790

44.955

44.817

44.949

44.711

44.478

43.607

41.515

41.622

44.737

44.630

44.624

44.532

44.720

44.834

44.845

45.204

44.730

44.721

43.358

44.975

45.046

45.030

45.097

44.360

43.295

42.804

45.024

45.053

45.070

45.097

43.152

43.091

10.5883

Sc-19

Sc-20

0+380

Sc-21

0+400

Sc-22

0+420

Sc-23

0+440

Sc-24

0+460

Sc-25

0+480

Sc-26

0+500

0+520

N

S

EW

04

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250



44.698

44.302

44.249

44.597

44.640

44.514

44.490

44.508

44.549

44.391

44.205

44.133

43.932

44.119

44.103

44.147

44.343

44.367

44.663

44.561
44.564

44.453

44.347

44.429

44.248

44.603

44.656

44.529

44.49844.502

44.427

44.234

44.199

44.449

44.339

44.368

44.368

44.359

44.345

44.376

44.264

44.160

44.239

44.478

44.458

44.723

44.837

44.506

44.383

44.618

44.792

44.850

44.526

44.511

44.569

44.692

44.766

44.802

44.989

44.952

45.021

44.887

41.735

44.374

42.640

42.731

43.993

44.387
42.609

42.775

44.448

44.576

42.620

42.552

44.122

45.072

42.639

42.588

44.968

45.026

45.121

45.083

45.081

45.054

44.986

45.107

45.040

44.989

44.876

45.003

43.984

43.938

44.860

44.849

44.829

44.810

44.869

44.930

44.954

44.967

44.972

45.026

44.983

45.008

45.140

44.995

45.117

45.126

45.026

45.054

44.886

44.999

45.012

44.894

44.913

44.844

44.893

44.843

46.477

46.531

46.641

43.412

43.351

43.233

44.711

10.5883

Sc-25

Sc-26

0+500

Sc-27

0+520

Sc-28

0+540

Sc-29

0+560

Sc-30

0+580

Sc-31

0+600

Sc-32

0+620

Sc-33

0+622 

4

0

N

S

EW

05

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250



BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

KAPAK

  PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA KAMEZ

PLANIMETRIA E NDRICIMIT

BASHKIA KAMEZ



45.711

44.839
45.553

45.731

45.842

45.844

45.882

45.765

45.236

44.905

44.915

45.384

45.901

45.909

45.907

45.964

45.968

44.671

44.604

44.608

44.264

45.827

45.975

42.022

41.879

44.256

44.44544.446

44.387

45.508

45.529

45.908

45.917

45.96145.965

45.765

45.763

44.330

44.273

46.042

46.058

45.842

45.843

45.812

45.878

45.820

45.769

45.277

45.737

45.403

45.219

45.183

45.077

45.026

44.969

44.933

44.893

44.857

44.857

45.226

45.116

45.053

45.058

45.065

44.811

44.705

44.644

44.842

45.034

44.969

45.074

45.005

45.011

45.023

44.845

44.878

44.920

44.947

44.937

44.948

44.961

44.954

44.919

44.933

44.903

44.926

44.934

45.035

45.054

45.326

45.508

45.898

45.831

45.645

45.346

45.112

44.969

44.926

44.924

44.91244.95644.924

45.156

45.136

45.123

44.920

44.891

44.903

44.903

44.893

45.073

45.155

45.149

45.182

45.235

44.807

44.803

45.135

45.101

45.139

45.128

45.092

45.159

45.091

45.121

45.193

45.224
45.218

45.160

45.799

45.305

44.994

45.816

45.756

45.665

45.223

45.184

45.139

45.051

45.014

44.981

44.955

44.957

44.929

44.875

45.689

45.662

45.516

45.339

45.188

42.111

41.990

44.604

44.449

44.214

44.267

44.090

44.041

43.960

44.253

44.059

43.932

44.013

43.971

43.807

Sc-01

0+000

Sc-02

0+020

Sc-03

0+040

Sc-04

0+060

Sc-05

0+080

Sc-06

0+100

0+120

Pike lidhje me

rrjetin

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

N

S

EW

01

PLANIMETRIA E NDRICIMIT

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

f

f

F



45.306

45.321

45.402

45.054

45.298

45.439

45.360

45.209

44.368

44.322

44.402

44.524

45.328

45.295

45.479

45.475

45.540

45.454

45.504

45.445

45.511

45.449

45.410

45.445

45.369

45.471

45.636

45.561

45.644

45.676

45.774

45.477

45.711

45.790

45.808

45.465

44.855

44.839

45.553

45.731

45.842

45.844

45.882

45.765

45.236

44.905

44.915

45.384

45.901

45.909

45.907

45.964

45.968

44.671

44.604

44.608

44.606

44.644

43.918

41.884

41.934

44.264

45.827

43.807

Sc-06

Sc-07

0+120

Sc-08

0+140

Sc-09

0+160

Sc-10

0+180

Sc-11

0+200

Sc-12

0+220

Sc-13

0+240

0+260

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

N

S

EW

02

PLANIMETRIA E NDRICIMIT

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

f

f

F



45.024

45.053

45.080

45.132

43.152

43.091

42.849

43.100

44.767

44.603

44.321

45.049

45.019

44.672

44.335

44.313

44.751

44.991

45.110

45.125

44.700

44.636

44.555

44.736

44.865

45.306

45.321

45.402

45.054

45.298

45.439

45.360

45.209

44.368

Sc-12

Sc-13

0+240

Sc-14

0+260

Sc-15

0+280

Sc-16

0+300

Sc-17

0+320

Sc-18

0+340

Sc-19

0+360

0+380

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

N

S

EW

03

PLANIMETRIA E NDRICIMIT

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

f

f

F



44.876

45.003

43.984

43.938

44.860

44.849

44.829

44.810

44.869

44.930

44.954

44.967

44.972

45.026

45.026

45.054

44.886

44.999

45.012

44.894

44.913

44.844

44.893

44.843

46.477

46.531

46.641

43.412

44.823

44.790

44.955

44.817

44.949

44.711

44.478

43.607

41.515

41.622

44.737

44.630

44.624

44.532

44.720

44.834

44.845

45.204

44.730

44.721

43.358

44.975

45.046

45.030

45.097

44.360

43.295

42.804

45.024

45.053

45.070

45.097

43.152

43.091

10.5883

Sc-19

Sc-20

0+380

Sc-21

0+400

Sc-22

0+420

Sc-23

0+440

Sc-24

0+460

Sc-25

0+480

Sc-26

0+500

0+520

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

N

S

EW

04

PLANIMETRIA E NDRICIMIT

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

f

f

F



44.698

44.302

44.249

44.597

44.640

44.514

44.490

44.508

44.549

44.391

44.205

44.133

43.932

44.119

44.103

44.147

44.343

44.367

44.663

44.561
44.564

44.453

44.347

44.429

44.248

44.603

44.656

44.529

44.49844.502

44.427

44.234

44.199

44.449

44.339

44.368

44.368

44.359

44.345

44.376

44.264

44.160

44.239

44.478

44.458

44.723

44.837

44.506

44.383

44.618

44.792

44.850

44.526

44.511

44.569

44.692

44.766

44.802

44.989

44.952

45.021

44.887

41.735

44.374

42.640

42.731

43.993

44.387
42.609

42.775

44.448

44.576

42.620

42.552

44.122

45.072

42.639

42.588

44.968

45.026

45.121

45.083

45.081

45.054

44.986

45.107

45.040

44.989

44.876

45.003

43.984

43.938

44.860

44.849

44.829

44.810

44.869

44.930

44.954

44.967

44.972

45.026

44.983

45.008

45.140

44.995

45.117

45.126

45.026

45.054

44.886

44.999

45.012

44.894

44.913

44.844

44.893

44.843

46.477

46.531

46.641

43.412

43.351

43.233

44.711

10.5883

Sc-25

Sc-26

0+500

Sc-27

0+520

Sc-28

0+540

Sc-29

0+560

Sc-30

0+580

Sc-31

0+600

Sc-32

0+620

Sc-33

0+622 

f

 

f

 

f

f

 

f

 

f

N

S

EW

05

PLANIMETRIA E NDRICIMIT

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

f

f

F



BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA
KAMEZ 2021

Fleta Nr.

KAPAK

  PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA KAMEZ

PLANIMETRIA E KUZ & KUB

BASHKIA KAMEZ



45.711

44.839
45.553

45.731

45.842

45.844

45.882

45.765

45.236

44.905

44.915

45.384

45.901

45.909

45.907

45.964

45.968

44.671

44.604

44.608

44.606

44.264

45.827

45.975

42.022

41.879

44.256

44.44544.446

44.387

45.508

45.529

45.908

45.917

45.96145.965

45.765

45.763

44.330

44.273

46.042

46.058

45.842

45.843

45.812

45.878

45.820

45.769

45.277

45.737

45.403

45.219

45.183

45.077

45.026

44.969

44.933

44.893

44.857

44.857

45.226

45.116

45.053

45.058

45.065

44.811

44.705

44.644

44.842

45.034

44.969

45.074

45.005

45.011

45.023

44.845

44.878

44.920

44.947

44.937

44.948

44.961

44.954

44.919

44.933

44.903

44.926

44.934

45.035

45.054

45.326

45.508

45.898

45.831

45.645

45.346

45.112

44.969

44.926

44.924

44.91244.95644.924

45.156

45.136

45.123

44.920

44.891

44.903

44.903

44.893

45.073

45.155

45.149

45.182

45.235

44.807

44.803

45.135

45.101

45.139

45.128

45.092

45.159

45.091

45.121

45.193

45.224
45.218

45.160

45.799

45.305

44.994

45.816

45.756

45.665

45.223

45.184

45.139

45.051

45.014

44.981

44.955

44.957

44.929

44.875

45.689

45.662

45.516

45.339

45.188

42.111

41.990

44.604

44.449

44.214

44.267

44.090

44.041

43.960

44.253

44.059

43.932

44.013

43.971

43.807

Sc-01

0+000

Sc-02

0+020

Sc-03

0+040

Sc-04

0+060

Sc-05

0+080

Sc-06

0+100

0+120

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

PIKA E SHKARKIMIT

T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m
T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m

T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m
T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m

N

S

EW

01

PLANIMETRIA E KUZ & KUB

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA
KAMEZ 2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

Tub HDPE Ø200mm

Tub betoni Ø1500mm

Pusete Shkarkimi
0.5x0.5x1m

Pusete kontrolli
2x2x2m



45.306

45.321

45.402

45.054

45.298

45.439

45.360

45.209

44.368

44.322

44.402

44.524

45.328

45.295

45.479

45.475

45.540

45.454

45.504

45.445

45.511

45.449

45.410

45.445

45.369

45.471

45.636

45.561

45.644

45.676

45.774

45.477

45.711

45.790

45.808

45.465

44.855

44.839

45.553

45.731

45.842

45.844

45.882

45.765

45.236

44.905

44.915

45.384

45.901

45.909

45.907

45.964

45.968

44.671

44.604

44.608

44.606

44.644

43.918

41.884

41.934

44.264

45.827

43.807

Sc-06

Sc-07

0+120

Sc-08

0+140

Sc-09

0+160

Sc-10

0+180

Sc-11

0+200

Sc-12

0+220

Sc-13

0+240

0+260

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m
T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m

T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m
T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m

N

S

EW

02

PLANIMETRIA E KUZ & KUB

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA
KAMEZ 2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

Tub HDPE Ø200mm

Tub betoni Ø1500mm

Pusete Shkarkimi
0.5x0.5x1m

Pusete kontrolli
2x2x2m



45.024

45.053

45.080

45.132

43.152

43.091

42.849

43.100

44.767

44.603

44.321

45.049

45.019

44.672

44.335

44.313

44.751

44.991

45.110

45.125

44.700

44.636

44.555

44.736

44.865

45.306

45.321

45.402

45.054

45.298

45.439

45.360

45.209

44.368

Sc-12

Sc-13

0+240

Sc-14

0+260

Sc-15

0+280

Sc-16

0+300

Sc-17

0+320

Sc-18

0+340

Sc-19

0+360

0+380

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m
T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m

N

S

EW

03

PLANIMETRIA E KUZ & KUB

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA
KAMEZ 2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

Tub HDPE Ø200mm

Tub betoni Ø1500mm

Pusete Shkarkimi
0.5x0.5x1m

Pusete kontrolli
2x2x2m



44.876

45.003

43.984

43.938

44.860

44.849

44.829

44.810

44.869

44.930

44.954

44.967

44.972

45.026

45.026

45.054

44.886

44.999

45.012

44.894

44.913

44.844

44.893

44.843

46.477

46.531

46.641

43.412

44.823

44.790

44.955

44.817

44.949

44.711

44.478

43.607

41.515

41.622

44.737

44.630

44.624

44.532

44.720

44.834

44.845

45.204

44.730

44.721

43.358

44.975

45.046

45.030

45.097

44.360

43.295

42.804

45.024

45.053

45.070

45.097

43.152

43.091

10.5883

Sc-19

Sc-20

0+380

Sc-21

0+400

Sc-22

0+420

Sc-23

0+440

Sc-24

0+460

Sc-25

0+480

Sc-26

0+500

0+520

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m
T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m

T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m
T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m

N

S

EW

04

PLANIMETRIA E KUZ & KUB

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA
KAMEZ 2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

Tub HDPE Ø200mm

Tub betoni Ø1500mm

Pusete Shkarkimi
0.5x0.5x1m

Pusete kontrolli
2x2x2m



44.698

44.302

44.249

44.597

44.640

44.514

44.490

44.508

44.549

44.391

44.205

44.133

43.932

44.119

44.103

44.147

44.343

44.367

44.663

44.561
44.564

44.453

44.347

44.429

44.248

44.603

44.656

44.529

44.49844.502

44.427

44.234

44.199

44.449

44.339

44.368

44.368

44.359

44.345

44.376

44.264

44.160

44.239

44.478

44.458

44.723

44.837

44.506

44.383

44.618

44.792

44.850

44.526

44.511

44.569

44.692

44.766

44.802

44.989

44.952

45.021

44.887

41.735

44.374

42.640

42.731

43.993

44.387
42.609

42.775

44.448

44.576

42.620

42.552

44.122

45.072

42.639

42.588

44.968

45.026

45.121

45.083

45.081

45.054

44.986

45.107

45.040

44.989

44.876

45.003

43.984

43.938

44.860

44.849

44.829

44.810

44.869

44.930

44.954

44.967

44.972

45.026

44.983

45.008

45.140

44.995

45.117

45.126

45.026

45.054

44.886

44.999

45.012

44.894

44.913

44.844

44.893

44.843

46.477

46.531

46.641

43.412

43.351

43.233

44.711

10.5883

Sc-25

Sc-26

0+500

Sc-27

0+520

Sc-28

0+540

Sc-29

0+560

Sc-30

0+580

Sc-31

Sc-32
Sc-33

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

u

b

 

B

e

t

o

n

i
 

Ø

1

5

0

0

m

m

T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m
T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m

T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m
T

U

B

 

H

D

P

E

 

Ø

 

3

1

5

 

m

m

PIKA E SHKARKIMIT

N

S

EW

05

PLANIMETRIA E KUZ & KUB

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA
KAMEZ 2021

Fleta Nr.

 1:250

LEGJENDE

Tub HDPE Ø200mm

Tub betoni Ø1500mm

Pusete Shkarkimi
0.5x0.5x1m

Pusete kontrolli
2x2x2m



BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

KAPAK

  PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA KAMEZ

PROFILI TERTHOR TIP

BASHKIA KAMEZ



A
ks

i 
i 
R
ru

ge
s

8 % 2.5 % 8 %2.5 %

15
50 300

15
50300

700

PROFIL TIP

TR
O

TU
A
R

K
U
N

E
TE

K
O

R
SI

 M
A
K
IN

E

TR
O

TU
A
R

K
U
N

E
TE

K
O

R
SI

 M
A
K
IN

E

M
U
R
 b

et
on

i

M
U
R
 b

et
on

i

Bordure betoni
 15x35cm

G
je

lb
ri
m

i 
af

er
si
t 

3
.5

-4

gj
el

br
im

i 
af

er
si
sh

t 
3
.5

 m

20

30

4
0

5
0

20

30

4
0

5
0

Shtrese betoni 10cm

Shtrese cakell 20cm

Tombino betoni Ø1500mm

Mbushje me çakell

Pllake Betoni 6 cm

Shtrese cakelli 20cm

GjelberimGjelberim

285 285varion  varion

300 300

Mbushje me çakell

Jastek rere 10cm

Kunete Betoni c 20/25

Tub Ø (315) per k.u.b.

Çakell Rifjuto 20cm

Çakell 20cm

Cakell e gur gurore 30cm

Asfaltobeton  4 cm

Stabilizant 15 cm

Binder  6 cm

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

  1:50

01

PROFILI TERTHOR TIP



BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

KAPAK

  PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA KAMEZ

PROFILI GJATESOR I RRUGES

BASHKIA KAMEZ



S
1

S
2

S
3

S
4

S
5

S
6

S
7

S
8

S
9

S
1
0

S
1
1

S
1
2

S
1
3

1/1000

1
/
1
0
0

KUOTE REFERIMI

KUOTE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

DISNIVELI

DISTANCE PJESORE

DISTANCE PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

SEKSIONI

PJERRESIA

RAKORDIMET

Vija e Projektit Asfalti

Vija e Terrenit

LEGJENDA:

Vija e Germim/Mbushjes

Tub Betoni Ø1500mm

Tub Betoni Ø1500mm

Tub Betoni Ø1500mm

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 H-1:1000  V-1:500

01

PROFILI GJATESOR I RRUGES



1/1000

1
/
1
0
0

KUOTE REFERIMI

KUOTE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

DISNIVELI

DISTANCE PJESORE

DISTANCE PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

SEKSIONI

PJERRESIA

RAKORDIMET

Vija e Projektit Asfalti

Vija e Terrenit

LEGJENDA:

Vija e Germim/Mbushjes

Tub Betoni Ø1500mm

S
1

3

S
1

4

S
1

5

S
1

6

S
1

7

S
1

8

S
1

9

S
2

0

S
2

1

S
2

2

S
2

3

S
2

4

Tub Betoni Ø1500mm
Tub Betoni Ø1500mm

01

PROFILI GJATESOR I RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 H-1:1000  V-1:500



1/1000

1
/
1
0
0

KUOTE REFERIMI

KUOTE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

DISNIVELI

DISTANCE PJESORE

DISTANCE PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

SEKSIONI

PJERRESIA

RAKORDIMET

Vija e Projektit Asfalti

Vija e Terrenit

LEGJENDA:

Vija e Germim/Mbushjes

Tub Betoni Ø1500mm

S
2

3

S
2

4

S
2

5

S
2

6

S
2

7

S
2

8

S
2

9

S
3

0

S
3

1

S
3

2

S
3

3

Tub Betoni Ø1500mm

Tub Betoni Ø1500mm

01

PROFILI GJATESOR I RRUGES

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 H-1:1000  V-1:500



BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

KAPAK

  PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN BASHKIA KAMEZ

PROFILET TERTHORE

BASHKIA KAMEZ



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
9

8

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S1

Pr. 0.00 ml

Kt= 44.98 ml

Kp= 44.98 ml

Gr= 5.41 m2

Mb= 0.40 m2

4
4

.
8

9

2
.
1

8
4

4
.
8

9

6.55

4
4

.
9

2

1
.
8

7
4

4
.
9

2

1
.
7

0
4

4
.
9

3

0
.
9

4
4

4
.
9

4

0
.
7

0
4

4
.
9

4

3.06

4
4

.
9

6

3.00

4
4

.
9

8

2
.
1

9
4

4
.
9

9

0
.
8

1
4

4
.
9

9

3.50

4
4

.
9

6

1
.
0

0
4

4
.
9

5

2
.
0

0
4

4
.
9

4

0
.
7

9
4

4
.
9

3

0
.
9

5
4

4
.
9

0

0
.
9

7
4

4
.
8

7

1
.
0

9
4

4
.
8

5

6.70

4
4

.
8

0

4
4

.
9

2

1
.
2

0
4

5
.
1

3

4
4

.
8

3

3.50

4
4

.
8

3

4
4

.
2

3

3.00

4
4

.
2

3

3.00

4
4

.
2

3

4
4

.
8

3

3.50

4
4

.
8

3

4
5

.
1

3

1
.
0

0
4

5
.
1

3

4
4

.
9

5

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
9

6

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S2

Pr. 20.00 ml

Kt= 45.77 ml

Kp= 44.96 ml

Gr= 12.32 m2

Mb= 9.46 m2

4
4

.
3

7

8.87

4
4

.
5

7

1
.
0

2
4

2
.
4

9

0
.
7

5
4

3
.
2

5

0
.
5

3
4

4
.
1

2

1
.
3

3
4

3
.
1

0

1
.
0

0
4

2
.
3

4

3.50

4
4

.
6

2

0
.
8

3
4

5
.
2

7

0
.
5

0
4

5
.
6

8

1
.
6

7
4

5
.
7

7

1
.
6

6
4

5
.
8

0

0
.
7

4
4

5
.
8

2

0
.
6

1
4

5
.
8

0

0
.
9

6
4

5
.
7

7

0
.
5

0
4

5
.
7

6

0
.
5

1
4

5
.
7

8

0
.
9

3
4

5
.
7

9

0
.
6

1
4

5
.
6

0

0
.
8

0
4

5
.
1

1

0
.
9

9
4

4
.
2

2

3.11

4
4

.
1

7

0
.
7

1
4

4
.
2

5

1
.
1

4
4

4
.
2

7

0
.
9

0
4

4
.
2

6

1
.
7

2
4

4
.
1

7

1
.
4

1
4

4
.
2

3

1
.
1

8
4

4
.
2

3

0
.
5

9
4

4
.
2

3

0
.
9

6
4

4
.
2

3

4
2

.
5

0

0
.
7

5
4

3
.
2

5

0
.
7

2
4

3
.
9

7

1
.
1

4
4

5
.
1

1

1
.
0

0
4

5
.
1

1

4
4

.
8

1

3.50

4
4

.
8

1

4
4

.
6

2

3.00

4
4

.
2

1

3.00

4
4

.
2

1

4
4

.
8

1

3.50

4
4

.
8

1

4
5

.
1

1

0
.
8

0
4

5
.
1

1

1
.
1

0
4

4
.
2

2

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:200

01

PROFILET TERTHORE



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
9

5

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S3

Pr. 40.00 ml

Kt= 45.84 ml

Kp= 44.95 ml

Gr= 12.60 m2

Mb= 10.14 m2

4
4

.
3

1

0
.
7

0
4

4
.
3

1

7.88

4
4

.
4

8

0
.
9

2
4

2
.
9

8

0
.
4

2
4

2
.
5

2

0
.
5

2
4

1
.
9

5

0
.
4

3
4

3
.
3

3

1
.
3

8
4

3
.
3

8

1
.
2

6
4

2
.
4

2

0
.
4

5
4

2
.
0

8

2.99

4
4

.
4

4

1
.
6

1
4

5
.
7

7

0
.
9

1
4

5
.
8

6

0
.
5

5
4

5
.
8

4

2.47

4
5

.
8

9

0
.
5

3
4

5
.
8

8

1
.
3

8
4

5
.
8

6

0
.
6

4
4

5
.
8

9

0
.
8

8
4

5
.
9

1

0
.
5

9
4

5
.
6

7

3.64

4
4

.
2

1

0
.
6

5
4

3
.
9

8

1
.
2

9
4

4
.
1

7

1
.
1

9
4

4
.
2

7

1
.
0

0
4

4
.
2

8

0
.
4

1
4

4
.
2

1

0
.
5

4
4

4
.
2

9

2
.
3

7
4

4
.
2

9

0
.
7

3
4

4
.
2

9

0
.
4

4
4

4
.
2

9

0
.
8

2
4

4
.
2

9

4
4

.
2

9

4
2

.
5

2

2.58

4
5

.
1

0

1
.
0

0
4

5
.
1

0

4
4

.
8

0

3.50

4
4

.
8

0

4
4

.
4

9

3.00

4
4

.
2

0

3.00

4
4

.
2

0

4
4

.
8

0

3.50

4
4

.
8

0

4
5

.
1

0

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
9

3

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S4

Pr. 60.00 ml

Kt= 45.89 ml

Kp= 44.93 ml

Gr= 13.16 m2

Mb= 11.89 m2

4
4

.
2

4

1
.
9

5
4

4
.
2

8

2.74

4
4

.
3

2

3.60

4
4

.
4

0

0
.
7

1
4

3
.
7

0

1
.
0

1
4

2
.
6

0

0
.
6

2
4

1
.
9

2

1
.
8

7
4

2
.
6

2

0
.
8

2
4

2
.
6

5

0
.
7

7
4

2
.
0

6

1
.
3

5
4

3
.
1

2

1
.
5

6
4

4
.
4

1

1
.
7

4
4

5
.
8

5

0
.
5

1
4

5
.
9

8

0
.
7

5
4

5
.
8

9

1
.
3

2
4

5
.
8

8

1
.
2

7
4

5
.
9

2

1
.
1

6
4

5
.
9

0

0
.
9

7
4

5
.
8

8

1
.
4

3
4

6
.
0

2

0
.
7

2
4

5
.
8

2

0
.
7

6
4

5
.
5

1

0
.
8

4
4

5
.
1

3

2
.
3

7
4

4
.
1

1

0
.
5

4
4

3
.
9

8

0
.
6

7
4

4
.
0

9

0
.
5

6
4

4
.
2

9

0
.
6

0
4

4
.
2

8

2
.
0

5
4

4
.
2

9

2.46

4
4

.
2

9

0
.
7

7
4

4
.
2

9

1
.
1

4
4

4
.
2

9

4
4

.
2

9

4
2

.
6

0

4
2

.
6

0

2.49

4
5

.
0

8

1
.
0

0
4

5
.
0

8

4
4

.
7

8

3.50

4
4

.
7

8

4
4

.
4

1

3.00

4
4

.
1

8

3.00

4
4

.
1

8

4
4

.
7

8

3.50

4
4

.
7

8

4
5

.
0

8

02

PROFILET TERTHORE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:200



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
9

2

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S5

Pr. 80.00 ml

Kt= 45.95 ml

Kp= 44.92 ml

Gr= 13.46 m2

Mb= 13.57 m2

4
4

.
1

2

8.09

4
4

.
2

6

0
.
4

7
4

4
.
3

0

0
.
4

8
4

3
.
8

2

1
.
0

6
4

2
.
6

7

0
.
7

2
4

1
.
8

9

0
.
7

4
4

1
.
9

2

0
.
9

4
4

1
.
9

6

1
.
0

0
4

2
.
0

0

0
.
7

4
4

2
.
0

3

0
.
8

4
4

2
.
8

6

1
.
9

3
4

4
.
4

6

1
.
6

3
4

5
.
8

2

0
.
6

6
4

5
.
7

9

0
.
5

4
4

5
.
9

7

0
.
5

6
4

5
.
8

9

1
.
8

8
4

5
.
9

4

0
.
4

5
4

5
.
9

5

0
.
4

1
4

5
.
9

4

1
.
6

7
4

5
.
9

0

0
.
7

8
4

5
.
9

8

0
.
8

4
4

5
.
9

8

0
.
4

6
4

5
.
8

3

2.92

4
4

.
8

3

1
.
7

3
4

4
.
1

9

0
.
4

4
4

4
.
0

1

0
.
8

2
4

4
.
2

9

1
.
6

3
4

4
.
2

9

1
.
0

9
4

4
.
2

9

2
.
2

7
4

4
.
2

9

0
.
9

1
4

4
.
2

9

1
.
1

5
4

4
.
2

9

4
4

.
2

9

4
2

.
6

7

2
.
3

9
4

5
.
0

7

1
.
0

0
4

5
.
0

7

4
4

.
7

7

3.50

4
4

.
7

7

4
4

.
4

6

3.00

4
4

.
1

7

3.00

4
4

.
1

7

4
4

.
7

7

3.50

4
4

.
7

7

4
5

.
0

7

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
9

0

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S6

Pr. 100.00 ml

Kt= 45.94 ml

Kp= 44.90 ml

Gr= 13.06 m2

Mb= 11.25 m2

4
4

.
0

3

1
.
5

7
4

4
.
0

2

6.44

4
4

.
1

3

2
.
0

6
4

2
.
6

2

0
.
5

7
4

1
.
8

8

1
.
2

1
4

2
.
6

6

0
.
6

4
4

2
.
6

9

1
.
0

0
4

2
.
7

4

0
.
7

9
4

2
.
7

8

1
.
3

5
4

3
.
0

6

1
.
3

6
4

4
.
2

0

1
.
9

9
4

5
.
8

6

0
.
9

9
4

5
.
9

4

0
.
5

1
4

5
.
9

1

1
.
0

9
4

5
.
9

4

0
.
9

3
4

5
.
9

6

0
.
5

0
4

5
.
9

5

1
.
7

4
4

5
.
9

1

0
.
8

3
4

5
.
8

7

0
.
7

4
4

5
.
8

7

0
.
5

2
4

5
.
7

0

2
.
1

0
4

4
.
9

8

1
.
5

3
4

4
.
4

4

2
.
1

1
4

3
.
9

6

0
.
5

2
4

4
.
2

9

1
.
2

5
4

4
.
2

9

0
.
7

3
4

4
.
2

9

3.40

4
4

.
2

9

0
.
5

0
4

4
.
2

9

0
.
5

3
4

4
.
2

9

0
.
5

2
4

4
.
2

9

4
2

.
6

2

2
.
4

3
4

5
.
0

5

1
.
0

0
4

5
.
0

5

4
4

.
7

5

3.50

4
4

.
7

5

4
4

.
2

0

3.00

4
4

.
1

5

3.00

4
4

.
1

5

4
4

.
7

5

3.50

4
4

.
7

5

4
5

.
0

5

03

PROFILET TERTHORE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:200



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
8

9

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S7

Pr. 120.00 ml

Kt= 45.77 ml

Kp= 44.89 ml

Gr= 13.02 m2

Mb= 3.63 m2

4
4

.
0

1

5.40

4
3

.
9

6

2.53

4
4

.
0

0

0
.
7

1
4

3
.
8

2

1
.
1

3
4

2
.
3

0

0
.
6

5
4

2
.
9

5

1
.
2

2
4

4
.
1

7

0
.
8

7
4

4
.
1

9

1
.
0

0
4

4
.
2

0

0
.
7

7
4

4
.
2

4

0
.
9

2
4

4
.
3

5

1
.
6

5
4

4
.
7

4

1
.
4

0
4

5
.
0

7

0
.
6

6
4

5
.
6

2

1
.
1

1
4

5
.
7

6

2
.
3

1
4

5
.
8

5

0
.
6

9
4

5
.
8

6

0
.
4

6
4

5
.
8

6

1
.
2

9
4

5
.
8

7

1
.
3

6
4

5
.
8

0

0
.
7

5
4

5
.
7

5

1
.
1

7
4

5
.
6

0

0
.
7

6
4

5
.
5

3

3.43

4
5

.
0

4

7.78

4
4

.
8

7

4
2

.
3

0

0
.
6

5
4

2
.
9

5

1
.
2

2
4

4
.
1

7

0
.
8

7
4

5
.
0

4

1
.
0

0
4

5
.
0

4

4
4

.
7

4

3.34

4
4

.
7

4

3.16

4
4

.
1

4

3.00

4
4

.
1

4

4
4

.
7

4

3.50

4
4

.
7

4

4
5

.
0

4

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
8

7

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S8

Pr. 140.00 ml

Kt= 45.76 ml

Kp= 44.87 ml

Gr= 11.97 m2

Mb= 15.09 m2

4
3

.
9

9

7.92

4
3

.
9

1

1
.
6

6
4

2
.
1

0

2.92

4
1

.
9

0

1
.
0

0
4

1
.
9

1

1
.
0

5
4

1
.
9

2

2.45

4
4

.
1

1

1
.
7

6
4

5
.
6

8

1
.
1

0
4

5
.
7

7

0
.
4

1
4

5
.
7

6

0
.
4

9
4

5
.
7

8

1
.
7

4
4

5
.
7

7

0
.
5

0
4

5
.
7

7

0
.
8

1
4

5
.
7

7

0
.
8

6
4

5
.
7

6

1
.
8

2
4

5
.
6

3

1
.
7

4
4

5
.
5

0

0
.
4

5
4

5
.
4

8

11.31

4
4

.
9

2

4
2

.
1

0

2.92

4
5

.
0

2

1
.
0

0
4

5
.
0

2

4
4

.
7

2

3.50

4
4

.
7

2

4
4

.
1

2

3.00

4
4

.
1

2

3.00

4
4

.
1

2

4
4

.
7

2

3.50

4
4

.
7

2

4
5

.
0

2

04

PROFILET TERTHORE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:200



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
8

6

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S9

Pr. 160.00 ml

Kt= 45.66 ml

Kp= 44.86 ml

Gr= 11.23 m2

Mb= 15.29 m2

4
3

.
9

8

8.02

4
3

.
8

9

1
.
6

0
4

2
.
1

3

0
.
6

9
4

1
.
8

6

2
.
1

9
4

1
.
8

8

1
.
0

0
4

1
.
8

9

1
.
1

3
4

1
.
9

1

2
.
3

7
4

4
.
0

2

1
.
5

6
4

5
.
4

1

0
.
5

4
4

5
.
6

6

0
.
7

3
4

5
.
6

9

0
.
5

3
4

5
.
6

2

1
.
7

9
4

5
.
7

0

0
.
7

1
4

5
.
7

0

1
.
8

2
4

5
.
6

7

0
.
9

2
4

5
.
6

1

0
.
9

0
4

5
.
5

6

2
.
0

1
4

5
.
4

7

3.84

4
5

.
2

8

7.66

4
5

.
0

5

4
2

.
1

3

2.88

4
5

.
0

1

1
.
0

0
4

5
.
0

1

4
4

.
7

1

3.50

4
4

.
7

1

4
4

.
1

1

3.00

4
4

.
1

1

3.00

4
4

.
1

1

4
4

.
7

1

3.50

4
4

.
7

1

4
5

.
0

1

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
8

4

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S10

Pr. 180.00 ml

Kt= 45.57 ml

Kp= 44.84 ml

Gr= 10.64 m2

Mb= 15.48 m2

4
3

.
9

6

8.12

4
3

.
8

7

1
.
5

4
4

2
.
1

5

1
.
0

4
4

1
.
8

4

1
.
8

0
4

1
.
8

6

1
.
0

0
4

1
.
8

7

1
.
2

1
4

1
.
8

8

2
.
2

9
4

3
.
9

3

1
.
3

7
4

5
.
1

5

0
.
4

1
4

5
.
5

9

0
.
5

1
4

5
.
5

7

0
.
5

3
4

5
.
6

0

0
.
5

2
4

5
.
5

4

0
.
6

3
4

5
.
5

5

1
.
5

8
4

5
.
6

3

0
.
4

6
4

5
.
6

3

1
.
0

2
4

5
.
6

1

0
.
7

2
4

5
.
6

0

1
.
7

6
4

5
.
5

2

1
.
8

9
4

5
.
3

8

2.67

4
5

.
4

6

5.84

4
5

.
2

8

3.10

4
4

.
5

5

4
2

.
1

5

2.84

4
4

.
9

9

1
.
0

0
4

4
.
9

9

4
4

.
6

9

3.50

4
4

.
6

9

4
4

.
0

9

3.00

4
4

.
0

9

3.00

4
4

.
0

9

4
4

.
6

9

3.50

4
4

.
6

9

4
4

.
9

9

05

PROFILET TERTHORE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:200



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
8

3

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S11

Pr. 200.00 ml

Kt= 45.48 ml

Kp= 44.83 ml

Gr= 10.15 m2

Mb= 15.68 m2

4
3

.
9

4

8.22

4
3

.
8

5

1
.
4

8
4

2
.
1

7

1
.
3

8
4

1
.
8

3

1
.
4

2
4

1
.
8

4

1
.
0

0
4

1
.
8

5

1
.
2

9
4

1
.
8

7

2
.
2

1
4

3
.
8

4

1
.
1

7
4

4
.
8

8

0
.
5

8
4

5
.
5

0

0
.
7

2
4

5
.
4

7

0
.
4

6
4

5
.
4

7

2
.
0

3
4

5
.
5

5

0
.
5

5
4

5
.
5

7

0
.
5

0
4

5
.
5

7

1
.
8

4
4

5
.
5

3

1
.
4

6
4

5
.
4

6

0
.
4

4
4

5
.
4

6

1
.
4

3
4

5
.
4

5

0
.
7

1
4

5
.
4

6

1
.
6

8
4

5
.
4

5

2.47

4
5

.
4

1

1
.
3

3
4

5
.
1

0

3.32

4
4

.
3

2

2
.
3

2
4

4
.
3

6

4
2

.
1

7

2.80

4
4

.
9

8

1
.
0

0
4

4
.
9

8

4
4

.
6

8

3.50

4
4

.
6

8

4
4

.
0

8

3.00

4
4

.
0

8

3.00

4
4

.
0

8

4
4

.
6

8

3.50

4
4

.
6

8

4
4

.
9

8

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
8

1

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S12

Pr. 220.00 ml

Kt= 45.42 ml

Kp= 44.81 ml

Gr= 9.57 m2

Mb= 15.87 m2

4
3

.
9

2

8.32

4
3

.
8

3

0
.
4

5
4

3
.
2

4

0
.
9

7
4

2
.
1

9

1
.
7

3
4

1
.
8

1

1
.
0

3
4

1
.
8

2

1
.
0

0
4

1
.
8

3

1
.
3

7
4

1
.
8

4

2
.
1

3
4

3
.
7

4

0
.
9

7
4

4
.
6

1

0
.
7

5
4

5
.
4

2

0
.
9

3
4

5
.
3

8

0
.
5

2
4

5
.
4

5

2
.
3

2
4

5
.
5

1

0
.
5

0
4

5
.
5

0

0
.
6

8
4

5
.
4

8

0
.
4

7
4

5
.
4

3

0
.
8

7
4

5
.
4

2

1
.
4

8
4

5
.
3

7

1
.
4

0
4

5
.
3

2

1
.
2

6
4

5
.
2

6

3.03

4
4

.
7

7

2
.
4

0
4

4
.
3

5

5.41

4
4

.
3

9

4
2

.
2

0

2.76

4
4

.
9

6

1
.
0

0
4

4
.
9

6

4
4

.
6

6

3.50

4
4

.
6

6

4
4

.
0

6

3.00

4
4

.
0

6

3.00

4
4

.
0

6

4
4

.
6

6

3.50

4
4

.
6

6

4
4

.
9

6

06

PROFILET TERTHORE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:200



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
8

0

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S13

Pr. 240.00 ml

Kt= 45.32 ml

Kp= 44.80 ml

Gr= 9.05 m2

Mb= 16.06 m2

4
3

.
9

0

8.42

4
3

.
8

1

0
.
5

5
4

3
.
0

9

0
.
8

1
4

2
.
2

2

0
.
4

3
4

1
.
7

6

1
.
6

5
4

1
.
7

9

0
.
6

5
4

1
.
8

0

1
.
0

0
4

1
.
8

1

1
.
4

5
4

1
.
8

3

2
.
0

5
4

3
.
6

5

0
.
4

4
4

4
.
0

5

1
.
2

6
4

5
.
3

4

1
.
1

1
4

5
.
2

9

0
.
4

7
4

5
.
3

7

1
.
4

9
4

5
.
4

3

0
.
7

6
4

5
.
4

4

0
.
4

7
4

5
.
4

3

0
.
6

0
4

5
.
4

2

1
.
1

3
4

5
.
3

8

1
.
7

7
4

5
.
2

6

2
.
0

3
4

5
.
1

3

1
.
7

3
4

4
.
9

5

1
.
4

8
4

4
.
6

5

1
.
2

2
4

4
.
4

2

5.32

4
4

.
4

0

1
.
7

3
4

4
.
4

1

4
2

.
2

2

2.72

4
4

.
9

5

1
.
0

0
4

4
.
9

5

4
4

.
6

5

3.50

4
4

.
6

5

4
4

.
0

5
0

.
4

4
4

4
.
0

5

2.56

4
4

.
0

5

3.00

4
4

.
0

5

4
4

.
6

5

3.50

4
4

.
6

5

4
4

.
9

5

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
7

8

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S14

Pr. 260.00 ml

Kt= 45.25 ml

Kp= 44.78 ml

Gr= 8.35 m2

Mb= 16.26 m2

4
3

.
8

8

8.52

4
3

.
7

9

0
.
6

6
4

2
.
9

4

0
.
6

3
4

2
.
2

5

0
.
4

8
4

1
.
7

3

1
.
9

5
4

1
.
7

8

1
.
2

6
4

1
.
7

9

1
.
5

3
4

1
.
8

0

1
.
9

7
4

3
.
5

6

0
.
5

3
4

4
.
0

3

1
.
1

4
4

5
.
2

5

1
.
0

0
4

5
.
2

1

0
.
6

8
4

5
.
3

0

2
.
2

1
4

5
.
3

7

0
.
4

4
4

5
.
3

6

1
.
6

3
4

5
.
2

9

1
.
2

9
4

5
.
1

3

0
.
5

9
4

5
.
0

9

3.01

4
4

.
8

2

1
.
7

9
4

4
.
4

9

8.70

4
4

.
4

5

4
2

.
2

4

4
2

.
2

5

2.69

4
4

.
9

3

1
.
0

0
4

4
.
9

3

4
4

.
6

3

3.50

4
4

.
6

3

4
4

.
0

3

0
.
5

3
4

4
.
0

3

2.47

4
4

.
0

3

3.00

4
4

.
0

3

4
4

.
6

3

3.50

4
4

.
6

3

4
4

.
9

3

07

PROFILET TERTHORE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:200



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
7

7

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S15

Pr. 280.00 ml

Kt= 45.19 ml

Kp= 44.77 ml

Gr= 7.78 m2

Mb= 16.48 m2

4
3

.
8

6

8.62

4
3

.
7

7

0
.
7

6
4

2
.
7

8

0
.
4

7
4

2
.
2

7

0
.
5

2
4

1
.
7

1

2
.
1

3
4

1
.
7

6

1
.
0

0
4

1
.
7

7

1
.
6

1
4

1
.
7

8

1
.
8

9
4

3
.
4

7

0
.
5

7
4

4
.
0

2

1
.
0

7
4

5
.
1

7

0
.
8

9
4

5
.
1

3

0
.
4

7
4

5
.
1

9

1
.
2

3
4

5
.
2

5

1
.
3

6
4

5
.
2

9

1
.
4

0
4

5
.
2

4

0
.
7

9
4

5
.
1

9

1
.
7

1
4

4
.
9

6

1
.
0

0
4

4
.
8

3

1
.
8

6
4

4
.
5

9

10.64

4
4

.
5

1

4
2

.
2

7

4
2

.
2

7

2.65

4
4

.
9

2

1
.
0

0
4

4
.
9

2

4
4

.
6

2

3.50

4
4

.
6

2

4
4

.
0

2

0
.
5

7
4

4
.
0

2

2
.
4

3
4

4
.
0

2

3.00

4
4

.
0

2

4
4

.
6

2

3.50

4
4

.
6

2

4
4

.
9

2

1
.
0

0
4

4
.
9

2

4
4

.
8

2

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
7

5

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S16

Pr. 300.00 ml

Kt= 45.12 ml

Kp= 44.75 ml

Gr= 7.21 m2

Mb= 16.73 m2

4
4

.
3

1

0
.
9

6
4

3
.
8

3

7.76

4
3

.
7

5

0
.
8

7
4

2
.
6

3

0
.
8

7
4

1
.
6

9

2
.
0

5
4

1
.
7

3

0
.
5

1
4

1
.
7

4

0
.
4

9
4

1
.
7

5

1
.
6

9
4

1
.
7

7

1
.
8

1
4

3
.
3

8

0
.
6

1
4

4
.
0

0

1
.
0

1
4

5
.
0

8

0
.
7

8
4

5
.
0

5

0
.
6

0
4

5
.
1

2

0
.
4

4
4

5
.
1

8

1
.
4

7
4

5
.
1

9

0
.
7

2
4

5
.
2

1

0
.
7

4
4

5
.
1

8

1
.
3

9
4

5
.
1

0

1
.
7

4
4

4
.
8

7

0
.
8

8
4

4
.
7

5

1
.
9

1
4

4
.
6

2

7.03

4
4

.
5

8

3.68

4
4

.
5

7

4
2

.
2

9

2.61

4
4

.
9

0

1
.
0

0
4

4
.
9

0

4
4

.
6

0

3.50

4
4

.
6

0

4
4

.
0

0

0
.
6

1
4

4
.
0

0

2
.
3

9
4

4
.
0

0

3.00

4
4

.
0

0

4
4

.
6

0

3.50

4
4

.
6

0

4
4

.
9

0

1
.
0

0
4

4
.
9

0

4
4

.
7

3

08

PROFILET TERTHORE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:200



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
7

4

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S17

Pr. 320.00 ml

Kt= 45.06 ml

Kp= 44.74 ml

Gr= 6.72 m2

Mb= 16.85 m2

4
4

.
8

8

2
.
1

4
4

3
.
8

0

6.68

4
3

.
7

3

0
.
9

7
4

2
.
4

7

0
.
7

5
4

1
.
6

6

1
.
9

6
4

1
.
7

1

0
.
8

9
4

1
.
7

3

1
.
8

8
4

1
.
7

4

1
.
7

1
4

3
.
2

7

0
.
6

6
4

3
.
9

9

0
.
9

4
4

5
.
0

0

0
.
6

7
4

4
.
9

7

0
.
7

3
4

5
.
0

6

0
.
4

7
4

5
.
1

2

2
.
1

2
4

5
.
1

3

0
.
4

1
4

5
.
1

1

1
.
7

3
4

5
.
0

1

0
.
7

8
4

4
.
9

3

0
.
9

9
4

4
.
8

5

1
.
0

0
4

4
.
7

7

0
.
7

6
4

4
.
7

1

0
.
6

4
4

4
.
6

4

1
.
9

2
4

4
.
4

1

5.00

4
4

.
6

5

4.18

4
4

.
6

3

4
2

.
3

2

2.57

4
4

.
8

9

1
.
0

0
4

4
.
8

9

4
4

.
5

9

3.50

4
4

.
5

9

4
3

.
9

9

0
.
6

5
4

3
.
9

9

2
.
3

5
4

3
.
9

9

3.00

4
3

.
9

9

4
4

.
5

9

3.50

4
4

.
5

9

4
4

.
8

9

1
.
0

0
4

4
.
8

9

4
4

.
7

6

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
7

2

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S18

Pr. 340.00 ml

Kt= 44.99 ml

Kp= 44.72 ml

Gr= 6.69 m2

Mb= 18.73 m2

4
5

.
4

5

3.32

4
3

.
7

7

5.60

4
3

.
7

1

1
.
0

5
4

2
.
3

4

0
.
6

5
4

1
.
6

4

1
.
8

8
4

1
.
6

8

1
.
0

0
4

1
.
7

0

1
.
8

6
4

1
.
7

3

1
.
4

4
4

3
.
0

1

0
.
9

0
4

3
.
9

7

0
.
8

8
4

4
.
9

1

0
.
5

6
4

4
.
8

9

0
.
8

7
4

5
.
0

0

0
.
7

8
4

5
.
0

7

0
.
7

9
4

5
.
1

0

1
.
2

4
4

5
.
1

1

1
.
6

3
4

5
.
0

6

0
.
4

8
4

5
.
0

5

1
.
3

3
4

4
.
8

6

1
.
2

4
4

3
.
8

1

0
.
8

0
4

3
.
1

2

0
.
7

7
4

3
.
3

0

1
.
4

5
4

3
.
7

0

7.43

4
4

.
3

8

1
.
2

2
4

4
.
3

9

0
.
8

3
4

4
.
4

3

4
2

.
3

4

4
2

.
3

4

2.53

4
4

.
8

7

1
.
0

0
4

4
.
8

7

4
4

.
5

7

3.50

4
4

.
5

7

4
3

.
9

7

0
.
6

9
4

3
.
9

7

2
.
3

1
4

3
.
9

7

3.00

4
3

.
9

7

4
4

.
5

7

3.50

4
4

.
5

7

4
4

.
8

7

1
.
0

0
4

4
.
8

7

1
.
5

7
4

3
.
3

0

09

PROFILET TERTHORE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:200



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
7

0

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S19

Pr. 360.00 ml

Kt= 44.93 ml

Kp= 44.70 ml

Gr= 6.61 m2

Mb= 19.09 m2

4
5

.
9

2

4.50

4
3

.
7

4

4.52

4
3

.
6

9

1
.
0

1
4

2
.
3

8

0
.
6

7
4

1
.
6

1

1
.
8

0
4

1
.
6

5

1
.
0

0
4

1
.
6

8

0
.
6

7
4

1
.
6

9

1
.
2

7
4

1
.
7

0

1
.
1

6
4

2
.
7

4

1
.
1

3
4

3
.
9

5

0
.
8

1
4

4
.
8

3

0
.
4

6
4

4
.
8

1

0
.
8

6
4

4
.
9

1

1
.
2

5
4

5
.
0

3

1
.
7

0
4

5
.
0

8

0
.
4

2
4

5
.
0

8

1
.
7

6
4

5
.
0

5

0
.
9

2
4

5
.
1

3

0
.
6

0
4

4
.
6

2

1
.
0

0
4

3
.
7

7

0
.
9

5
4

2
.
9

7

0
.
9

2
4

2
.
9

9

4.52

4
3

.
0

8

6.12

4
3

.
6

5

4
2

.
3

8

2.47

4
4

.
8

5

1
.
0

0
4

4
.
8

5

4
4

.
5

5

3.50

4
4

.
5

5

4
3

.
9

5

0
.
7

3
4

3
.
9

5

2
.
2

7
4

3
.
9

5

3.00

4
3

.
9

5

4
4

.
5

5

3.50

4
4

.
5

5

4
4

.
8

5

1
.
0

0
4

4
.
8

5

1
.
8

7
4

2
.
9

9

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
6

9

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S20

Pr. 380.00 ml

Kt= 44.86 ml

Kp= 44.69 ml

Gr= 6.65 m2

Mb= 17.54 m2

4
5

.
8

9

1
.
0

7
4

6
.
0

4

4.62

4
3

.
7

1

3.43

4
3

.
6

7

0
.
9

6
4

2
.
4

2

0
.
7

0
4

1
.
5

9

1
.
7

2
4

1
.
6

3

1
.
0

0
4

1
.
6

5

1
.
0

5
4

1
.
6

7

0
.
9

7
4

1
.
6

9

0
.
8

8
4

2
.
4

7

0
.
6

0
4

3
.
1

2

0
.
7

7
4

3
.
9

4

0
.
7

5
4

4
.
7

5

1
.
0

0
4

4
.
8

1

0
.
4

8
4

4
.
8

6

0
.
6

4
4

4
.
9

2

0
.
4

8
4

5
.
0

3

0
.
8

2
4

5
.
0

5

1
.
0

7
4

5
.
0

9

1
.
1

5
4

5
.
0

7

1
.
0

4
4

5
.
0

5

1
.
0

7
4

5
.
0

9

0
.
5

2
4

4
.
8

4

0
.
6

0
4

4
.
3

6

0
.
8

8
4

4
.
0

8

3.55

4
2

.
9

4

0
.
7

8
4

2
.
8

7

7.41

4
3

.
3

6

4
2

.
4

2

2
.
4

2
4

4
.
8

4

1
.
0

0
4

4
.
8

4

4
4

.
5

4

3.50

4
4

.
5

4

4
3

.
9

4

0
.
7

7
4

3
.
9

4

2
.
2

3
4

3
.
9

4

3.00

4
3

.
9

4

4
4

.
5

4

3.50

4
4

.
5

4

4
4

.
8

4

1
.
0

0
4

4
.
8

4

0
.
7

6
4

4
.
0

8

10

PROFILET TERTHORE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:200



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
6

7

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S21

Pr. 400.00 ml

Kt= 44.79 ml

Kp= 44.67 ml

Gr= 6.73 m2

Mb= 17.27 m2

4
5

.
8

5

2
.
0

0
4

6
.
1

3

4.86

4
3

.
6

7

2
.
3

5
4

3
.
6

5

0
.
9

1
4

2
.
4

6

0
.
4

7
4

1
.
8

5

1
.
9

0
4

1
.
6

0

1
.
0

0
4

1
.
6

3

1
.
4

4
4

1
.
6

6

0
.
6

6
4

1
.
6

6

0
.
6

0
4

2
.
2

0

0
.
8

0
4

3
.
0

6

0
.
8

0
4

3
.
9

2

0
.
6

9
4

4
.
6

6

0
.
6

9
4

4
.
7

1

0
.
7

7
4

4
.
7

8

1
.
0

9
4

5
.
0

3

1
.
8

7
4

5
.
0

9

2.53

4
5

.
0

5

1
.
0

6
4

5
.
0

7

0
.
4

7
4

4
.
9

9

0
.
5

3
4

4
.
7

0

2
.
1

1
4

3
.
5

6

0
.
8

3
4

3
.
3

5

9.57

4
3

.
6

5

4
2

.
4

6

4
2

.
4

6

2
.
3

7
4

4
.
8

3

1
.
0

0
4

4
.
8

3

4
4

.
5

2

3.50

4
4

.
5

2

4
3

.
9

2

0
.
8

0
4

3
.
9

2

2
.
2

0
4

3
.
9

2

3.00

4
3

.
9

2

4
4

.
5

2

3.50

4
4

.
5

2

4
4

.
8

3

0
.
7

7
4

4
.
8

3

0
.
5

0
4

4
.
5

6

4
4

.
5

5

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
6

6

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S22

Pr. 420.00 ml

Kt= 44.81 ml

Kp= 44.66 ml

Gr= 6.26 m2

Mb= 17.29 m2

4
5

.
8

1

2.94

4
6

.
2

2

5.11

4
3

.
6

4

1
.
2

7
4

3
.
6

3

0
.
8

7
4

2
.
5

0

0
.
6

2
4

1
.
7

0

1
.
7

0
4

1
.
5

8

1
.
0

0
4

1
.
6

0

1
.
8

2
4

1
.
6

4

0
.
6

8
4

1
.
9

4

1
.
0

0
4

3
.
0

1

0
.
8

4
4

3
.
9

1

0
.
6

2
4

4
.
5

8

0
.
7

9
4

4
.
6

4

0
.
6

8
4

4
.
8

0

1
.
1

1
4

4
.
9

8

0
.
5

3
4

5
.
0

1

1
.
4

3
4

5
.
0

6

1
.
8

8
4

5
.
0

2

0
.
5

9
4

5
.
0

2

0
.
6

5
4

4
.
8

5

1
.
6

9
4

4
.
8

2

0
.
9

9
4

4
.
8

3
4.16

4
4

.
8

7

7.05

4
4

.
9

1

4
2

.
5

0

2
.
3

1
4

4
.
8

1

1
.
0

0
4

4
.
8

1

4
4

.
5

1

3.50

4
4

.
5

1

4
3

.
9

1

0
.
8

4
4

3
.
9

1

2
.
1

6
4

3
.
9

1

3.00

4
3

.
9

1

4
4

.
5

1

3.50

4
4

.
5

1

4
4

.
8

1

11

PROFILET TERTHORE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:200



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
6

4

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S23

Pr. 440.00 ml

Kt= 44.74 ml

Kp= 44.64 ml

Gr= 5.92 m2

Mb= 17.49 m2

4
5

.
7

8

3.88

4
6

.
3

2

5.36

4
3

.
6

1

1
.
0

1
4

2
.
5

4

0
.
7

7
4

1
.
5

4

1
.
4

9
4

1
.
5

5

1
.
0

0
4

1
.
5

7

2
.
2

1
4

1
.
6

3

1
.
2

9
4

2
.
9

5

0
.
8

8
4

3
.
8

9

0
.
5

6
4

4
.
4

9

1
.
5

6
4

4
.
7

4

1
.
0

7
4

4
.
9

1

1
.
1

3
4

4
.
9

8

0
.
8

0
4

5
.
0

1

1
.
1

5
4

4
.
9

9

1
.
3

0
4

5
.
0

0

0
.
7

3
4

4
.
6

9

1
.
2

2
4

4
.
6

6

1
.
4

9
4

4
.
5

4

11.11

4
4

.
7

4

4
2

.
5

4

4
2

.
5

4

2
.
2

6
4

4
.
7

9

1
.
0

0
4

4
.
7

9

4
4

.
4

9

3.50

4
4

.
4

9

4
3

.
8

9

0
.
8

8
4

3
.
8

9

2
.
1

2
4

3
.
8

9

3.00

4
3

.
8

9

4
4

.
4

9

3.50

4
4

.
4

9

4
4

.
7

9

1
.
0

0
4

4
.
7

9

4
4

.
6

4

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
6

3

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S24

Pr. 460.00 ml

Kt= 44.68 ml

Kp= 44.63 ml

Gr= 5.96 m2

Mb= 8.80 m2

4
5

.
7

4

4.81

4
6

.
4

1

3.77

4
4

.
5

1

1
.
3

2
4

4
.
5

2

1
.
0

1
4

3
.
1

9

0
.
4

1
4

3
.
0

5

1
.
1

8
4

3
.
0

8

1
.
0

0
4

3
.
1

0

1
.
1

3
4

3
.
1

2

0
.
6

5
4

3
.
1

3

0
.
4

1
4

2
.
5

4

0
.
8

7
4

2
.
7

0

0
.
4

3
4

3
.
1

6

0
.
6

7
4

3
.
8

8

0
.
6

3
4

4
.
5

6

1
.
7

0
4

4
.
6

8

1
.
0

9
4

4
.
8

5

1
.
7

3
4

4
.
9

6

0
.
6

0
4

4
.
9

6

2
.
0

1
4

4
.
9

7

1
.
0

7
4

4
.
8

0

2
.
2

6
4

4
.
7

6

10.95

4
4

.
9

0

4
4

.
9

1

4
3

.
1

9

4
3

.
1

9

1
.
5

9
4

4
.
7

8

1
.
0

0
4

4
.
7

8

4
4

.
4

8

3.50

4
4

.
4

8

4
3

.
8

8

0
.
6

7
4

3
.
8

8

2
.
3

3
4

3
.
8

8

3.00

4
3

.
8

8

4
4

.
4

8

3.50

4
4

.
4

8

4
4

.
7

8

12

PROFILET TERTHORE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

EMANUELA MEZIU

ELVIS GJIKA 

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues HAJREDIN MURGU

FLORA MUCA

ERBLIN LALA

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

PR
O

JE
KT

UE
S

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. GjeoInformatik

ST
A

FI
 T

EK
N

IK

RAMADAN HYSAIng. Topograf

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit

Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

NDERTIMI I RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

2021

Fleta Nr.

 1:200



40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
6

1

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S25

Pr. 480.00 ml

Kt= 44.79 ml

Kp= 44.61 ml

Gr= 7.42 m2

Mb= 1.20 m2

4
5

.
7

0

5.75

4
6

.
5

0

1
.
8

0
4

5
.
5

9

2.90

4
5

.
6

1

0
.
5

4
4

4
.
9

1

0
.
6

7
4

4
.
9

1

1
.
5

9
4

4
.
9

5

1
.
4

4
4

4
.
9

5

0
.
9

2
4

3
.
6

4

1
.
4

0
4

3
.
9

0

0
.
5

3
4

4
.
0

0

0
.
6

1
4

4
.
6

6

1
.
4

6
4

4
.
7

7

1
.
5

6
4

4
.
8

6

1
.
0

2
4

4
.
9

3

0
.
8

1
4

4
.
9

8

1
.
0

9
4

4
.
9

9

1
.
2

0
4

4
.
9

8

1
.
2

1
4

4
.
9

0

1
.
0

0
4

4
.
8

4

8.76

4
3

.
7

0

3.74

4
3

.
8

4

4
4

.
9

5

1
.
6

2
4

4
.
4

6

1
.
9

7
4

4
.
4

6

4
3

.
9

0

3.00

4
3

.
8

6

3.00

4
3

.
8

6

4
4

.
4

6

3.50

4
4

.
4

6

4
4

.
7

6

40.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
6

0

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S26
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1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S27

Pr. 520.00 ml

Kt= 44.99 ml

Kp= 44.58 ml
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Mb= 0.30 m2
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Profil Terthor

Seksioni - S28

Pr. 540.00 ml
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PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI
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1
/
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0
0

Profil Terthor

Seksioni - S29

Pr. 560.00 ml

Kt= 44.83 ml

Kp= 44.55 ml

Gr= 8.14 m2

Mb= 6.48 m2
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Profil Terthor

Seksioni - S30

Pr. 580.00 ml

Kt= 44.76 ml
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Mb= 5.80 m2
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Profil Terthor

Seksioni - S31

Pr. 600.00 ml

Kt= 44.47 ml

Kp= 44.52 ml

Gr= 4.90 m2

Mb= 0.25 m2

4
4

.
1

6

1
.
4

3
4

4
.
1

7

1
.
9

9
4

4
.
2

7

1
.
4

8
4

4
.
3

7

0
.
4

6
4

4
.
4

6

0
.
8

9
4

4
.
4

5

0
.
7

6
4

4
.
4

4

2.95

4
4

.
5

5

1
.
1

7
4

4
.
5

6

1
.
3

1
4

4
.
6

3

0
.
4

8
4

4
.
6

5

0
.
5

7
4

4
.
4

7

0
.
4

3
4

4
.
4

7

1
.
9

7
4

4
.
4

8

1
.
0

9
4

4
.
4

6

0
.
4

8
4

4
.
4

5

2
.
1

2
4

4
.
4

7

3.40

4
4

.
4

4

0
.
8

2
4

4
.
4

5

0
.
5

5
4

4
.
4

6

1
.
2

7
4

4
.
5

6

0
.
8

6
4

4
.
5

4

1
.
0

0
4

4
.
5

2

2
.
3

9
4

4
.
4

8

3.13

4
4

.
3

8

2
.
2

6
4

4
.
2

9

3.31

4
4

.
2

2

1
.
4

1
4

4
.
3

3

4
4

.
6

3

1
.
0

5
4

4
.
6

7

4
4

.
3

7

3.50

4
4

.
3

7

4
3

.
7

7

3.00

4
3

.
7

7

3.00

4
3

.
7

7

4
4

.
3

7

3.50

4
4

.
3

7

4
4

.
6

7

1
.
0

0
4

4
.
6

7

4
4

.
5

2

42.00 m. 

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

4
4

.
5

1

1/100

1
/
1
0
0

Profil Terthor

Seksioni - S32

Pr. 620.00 ml

Kt= 44.49 ml

Kp= 44.51 ml

Gr= 5.00 m2

Mb= 0.34 m2
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